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REPUBLIKA E  SHQIPËRISË 

BASHKIA DIBËR 

KËSHILLI BASHKIAK DIBËR 

 

                                                                       Peshkopi, më  22.10.2019 

 

Lënda: Njoftim për mbledhjen e Këshillit Bashkiak 

 

Drejtuar: Z/Znj.________________________ 

 

Ditën e hënë  date 28.10.2019 ora 11 ˚˚, zhvillohet mbledhja e rradhës e Këshillit 

Bashkiak, në sallën e mbledhjeve pranë QEK. 

 

Rendi i ditës: 

1. Zgjedhja e Sekretarit të Këshillit Bashkiak Dibër. 

2. Projekt-vendimi i paaftësisë për muajin TETOR 2019. 

3. Për propozim për dhënie ndihme ekonomike për muajin SHTATOR 2019 familjeve 

në nevojë që janë përjashtuar nga sistemi për arsye të pikëzimit duke përdorur fondin 

e kushtëzuar për bllok ndihmën ekonomike deri në 6% i ndryshuar. 

4. Pajisja me aktin e marrjes në pronësi AMTP. 

5. Emergjencat civile : 

a) Mendir Nezir Buci 

b) Shemsie Halim Buci 

c) Haxhi Han Lasku 

d) Islam Shaqir Visha 

6. “Për Përdorimin e Fondit Rezervë, nga Granti & Të Ardhurat” për emergjencat civile. 

7. Për miratimin e “Njësisë për Kordinimin e Integrimit Europian dhe Ndihmës së Huaj” 

8. Përjashtim nga tarifat mujore të pagesave për Kopsht të fëmijëve në nevojë. 

9. Të ndryshme.  

 

KRYETAR  KËSHILLI 

                                                                                                                                               

 SOKOL SAVA 

 


